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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

FGTS

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

06/22 07/22 08/22 09/22 10/22 11/22 12/22 01/23 02/23 03/23 04/23

1. Pavimentação Asfalto e Calçada Pública  386.588,40 % Período: 19,82% 21,72% 40,39% 18,06% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  1.240,56 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. LIMPEZA  7.555,57 % Período: 30,49% 38,48% 31,03% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. PAVIMENTAÇÃO - Reperfilagem 4 cm  210.680,71 % Período: 30,48% 38,48% 31,04% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL  6.970,04 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL  6.584,06 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. RETIRADA DE CALÇADA PÚBLICA  5.888,07 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. LOCAÇÃO CALÇADA PÚBLICA  334,12 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. REGULARIZAÇÃO CALÇADA PÚBLICA  2.992,18 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. CALÇADA PÚBLICA - PAVER  88.075,85 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. VIGA DE ACABAMENTO  21.111,43 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. MEIO FIO  35.155,81 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 19,82% 21,72% 40,39% 18,06% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Financiamento: 76.168,32 83.466,42 155.179,38 69.390,88 - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 472,51 517,78 962,65 430,46 - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 76.640,83 83.984,19 156.142,04 69.821,34 - - - - - - - 

%: 19,82% 41,55% 81,94% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Financiamento: 76.168,32 159.634,74 314.814,12 384.205,00 384.205,00 384.205,00 384.205,00 384.205,00 384.205,00 384.205,00 384.205,00 

Acumulado: Contrapartida: 472,51 990,29 1.952,94 2.383,40 2.383,40 2.383,40 2.383,40 2.383,40 2.383,40 2.383,40 2.383,40 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 76.640,83 160.625,02 316.767,06 386.588,40 386.588,40 386.588,40 386.588,40 386.588,40 386.588,40 386.588,40 386.588,40 

Local Responsável Técnico

Nome: Carline Joice Hackenhaar

CREA/CAU: 090.319-0
Data ART/RRT: 

0

Total:    R$ 386.588,40

Item Descrição

quinta-feira, 12 de maio de 2022

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Pavimentação Asfalto e Calçada Pública na Rua Maravilha, Rua das Flores e Rua das Palmas

 Valor (R$) Parcelas:

Município de São Miguel da Boa Vista Pavimentação Asfalto e Calçada Pública na Rua Maravilha, Rua das Flores e Rua das Palmas

São Miguel da Boa Vista
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1. Pavimentação Asfalto e Calçada Pública  386.588,40 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  1.240,56 % Período:

1.2. LIMPEZA  7.555,57 % Período:

1.3. PAVIMENTAÇÃO - Reperfilagem 4 cm  210.680,71 % Período:

1.4. SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL  6.970,04 % Período:

1.5. SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL  6.584,06 % Período:

1.6. RETIRADA DE CALÇADA PÚBLICA  5.888,07 % Período:

1.7. LOCAÇÃO CALÇADA PÚBLICA  334,12 % Período:

1.8. REGULARIZAÇÃO CALÇADA PÚBLICA  2.992,18 % Período:

1.9. CALÇADA PÚBLICA - PAVER  88.075,85 % Período:

1.10. VIGA DE ACABAMENTO  21.111,43 % Período:

1.11. MEIO FIO  35.155,81 % Período:

%:

Financiamento:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Financiamento:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

0

Total:    R$ 386.588,40

Item Descrição

quinta-feira, 12 de maio de 2022

 Valor (R$) Parcelas:

Município de São Miguel da Boa Vista

São Miguel da Boa Vista
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